

Mesto Gbeľy

Krycí list rozpočtu v EUR

Vie som platiť DPH

Stavba : Chodník Učňovská

Miesto:

Rozpočet:

Objekt : Chodník Učňovská Mládeže

JKSO :

Spracoval:

Dňa: 01.03.2022

Zmluva č.:

Odberateľ:

Mesto Gbeľy

Gbeľy

IČO: 00509324

DIČ: 2021026705

Dodávateľ:

Martin Harský

Gbeľy

Bohamente 146322

IČO: 32046893

DIČ: 1069042797

Projektant:

IČO:

DIČ:

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: Martin Harský, Gbeľ

Stavba : Chodník Učňovská

Objekt : Chodník Učňovská Mládeže

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 01.03.2022

Mesto Gbeľ

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Nh
				Spolu		Spolu		Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	5 138,43	0,00	5 138,43	0,00000		157,996		170,545
5 - KOMUNIKÁCIE	21 386,98	6 819,39	28 206,37	443,37522		0,000		419,358
8 - RÚROVÉ VEDENIA	145,69	0,00	145,69	0,89478		0,000		1,551
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	16 016,62	2 188,24	18 204,86	82,00791		0,000		282,245
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	42 687,72	9 007,63	51 695,35	526,27791		157,996		873,699

Za rozpočet celkom

42 687,72

9 007,63

51 695,35

526,27791

157,996

873,699

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Martin Harský, Gbeľy

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 01.03.2022

Stavba : Chodník Učňovská
Objekt : Chodník Učňovská Mládeže

Mesto Gbeľy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Príloha č. 1 - Príloha č. 1													
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

8 - RÚROVÉ VEDENIA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									jednotková	Spolu	jednotková	Spolu	
16	221	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením hmotca	3,000	kus	48,56	145,69		0,29826	0,89478		0,000	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				145,69			145,69	0,00		0,89478		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
17	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	24,000	m	12,09	290,24		0,15555	3,73320		0,000	20
18	MAT	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	24,000	kus	9,83		236,04	0,08100	1,94400		0,000	20
19	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	566,400	m	7,00	3 966,33		0,10562	59,82317		0,000	20
20	MAT	592172100	Obrubník záhradný KOB 6 100x5x25	569,212	kus	3,43		1 952,20	0,02900	16,50715		0,000	20
21	272	919735111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	19,600	m	5,62	110,08		0,00002	0,00039		0,000	20
22	013	979081111	Odvoz sítě a vybúrání hmot na skládku do 1 km	157,996	t	15,68	2 477,12			0,00000		0,000	20
23	013	979081121	Odvoz sítě a vybúrání hmot na skládku každý ďalší 1 km	1 263,966	t	0,42	528,65			0,00000		0,000	20
24	272	979131410	Poplatok za ulož. zneš. stav. sítě na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-osť odpad	157,996	t	27,37	4 323,64			0,00000		0,000	20
25	221	998223011	Presun hmot pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	526,278	t	8,21	4 320,56			0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				18 204,86			16 016,62	2 188,24		82,00791		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				51 695,35			42 687,72	9 007,63		526,27791		157,996	
Za rozpočet celkom				51 695,35			42 687,72	9 007,63		526,27791		157,996	